
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
____________________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»___________________

ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915 
e-mail: ege200648@vandex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКПО 49165385

Приказ № 34 - П

по МБОУ «СОШ №48» от 31.08.2021 г.

«О режиме работы столовой в 2021- 2022 учебный году»

В соответствии с санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические 
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в 
целях совершенствования системы организации и усиления контроля качества питания 
обучающихся МБОУ «СОШ №48» 
обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график работы школьной столовой на 2021 -2022 учебный год (Приложение
№ 1 );

2. Утвердить график питания обучающихся 1-4 классов на 2021-2022 учебный год 
(Приложение №2);

3. Маллаевой П.М. -  зам. директора по УВР, ответственной за горячее питание, обеспечить 
контроль посещения столовой учащимися 1 -4 классов в соответствии с утверждённым 
графиком;

4. Ахмедовой Х.К. -  зав. производством соблюдать режим работы столовой на 2021-2022 уч. 
год и обеспечить питание учащихся в соответствии с утверждённым графиком;

5. Контроль исполнения приказа возложить на Маллаеву П.М.

Директор школы:

С приказом ознакомлен:

mailto:ege200648@vandex.ru


Приложение №1 
к приказу по МБОУ «СОШ №48» 

№34-П от 31.08.2021 г.

График работы столовой МБОУ «СОШ №48» 
на 2021-2022 учебный год

День недели Часы работы

П о н ед ел ьн и к с 8 .00  до  17.00

В то р н и к с 8 .00  до  17.00

С р ед а с 8 .00  до  17.00

Ч етвер г с 8 .00  до  17.00

П я тн и ц а с 8 .00  д о  17.00

С у б б о та С ан и тар н ы й  д ен ь



Приложение №2 
к приказу по МБОУ «СОШ №48» 

№34-П от 31.08.2021 г.

Г рафик питания учащихся 1-4 классов МБОУ «СОШ № 48»
на 2021-2022 учебный год

№ В р ем я К л асс К о л -во  уч-ся К л ассн ы й  р у ко во д и тел ь
П е эвая см ен а

1 09 45- 09 55 1 «А» 34 Акаева З.Ч.
2 09 45 - 09 55 1 «Б» 27 Абдусамадова М.И.
3 09 45 - 09 55 1 «В» 34 Рамазанова Ф.Х.
4 09 45 - 09 55 1 «Г» 34 Нюдюрмагомедова Р.С.
5 09 55 - 10 05 1 «Д» 32 Курбанова Г. А.
6 09 55- 10 05 1 «Е» 25 Сулейманова Х.О.
7 09 55 - 10 05 1 «Ж» 29 Яхьяева Г.М.
8 09 55 - 10 05 1 «3» 25 Раджабова Д.А.
9 09 55 - 10 05 1 «И» 25 Батырова А.А.
10 10 °5- 10 15 4 «А» 32 Лугуева А.Б.
11 Ю05- 10 15 4 «Б» 36 Г амзатова Э.Г.
12 10 05- 09 15 4 «В» 34 Будаева Г.Н.
13 Ю05- 10 15 4 «Г» 33 Джарулаева Р.Ш.
14 10 15 -  1025 4 «Д» 28 Гаджимагомедова А.Г.
15 10 15 -  ю 25 4 «Е» 30 Мусалаева М.Ш

В торая  см ен а
16 14 35- 14 45 2 «А» 30 Исмаилова М.Р.
17 14 35- 14 45 2 «Б» 36 Батырова А. А.
18 14 35- 14 45 2 «В» 36 Нурмагомедова М.Г.
19 14 35. 14 45 2 «Г» 29 Г аджимагомедова А.Г.
20 14 45 - 14 55 2 «Д» 33 Гусинова Х.М.
21 14 45 - 14 55 2 «Е» 30 Шамилова Р.М.
22 14 45 - 14 55 2 «Ж» 33 Будаева Г.Н.
23 14 55- 15 05 3 «А» 35 Исмаилова Ф.Б
24 14 55. !5  05 3 «Б» 31 Даибова А. А
25 14 55— 1505 3 «В» 39 Магомедова З.А.
26 15 05 -  15 15 3 «Г» 35 Магомедова Г.Г.
27 15 05 -  15 15 3 «Д» 30 Насруллаева А.Р.
28 15 05 -  15 15 3 «Е» 31 Магомедрасулова З.Ш.
29 15 05 -  15 15 3 «Ж» 27 Рамазанова А.З.

Составила: зам. директора по УВР, ответственная за горячее питание
учащихся 1-4 классов___________________________Маллаева П.М.




